
g//// W419%

Dodatek č. 1

ke 5

Smlouvě o dílo

(dálejen „smlouva“)

dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

(dále jen „občanský zákoník“)

1. Smluvní strany

1.1.0bjednatel:

Vysoká škola báňská -Teclmická univerzita Ostrava,

Sídlo: 17. listopadu 15/2172, 708 33 Ostrava - Poruba

Zastoupená: lng. Josefem Kurkou - ved. útv. 9540

IČ 61989100

Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a. s.

cm _

Kontakmimb—

(dálejenjako „objednatel“)

1.2. Zhotovitel:

Název společnosti: HOKK stavební s.r.o.

Sídlo: Na Pešatku 995/9, 724 00 Ostrava — Stará Bělá

Jméno osoby oprávněné za zhotovitelejednat: lng. Rostislav Homola

IČ: 03846598

DIČ: CZ03846598

Bankovní spojení: Fio banka a.s., Ostrava

č. účtu:

Zapsán v: OR v Ostravě, oddíl C, vložka 61593

Kontaktní osoby

e-mail:

 

  

(dálejenjako „zhotovitel“)

Pro zakázku s názvem Stavební úpravy Areál VŠB—TU Ostrava (dále jen' „Veřejná

zakázka“) s místem plnění v areálu kolejí VŠB-TUO, Dům služeb na ulici Studentská 1770/1,

708 33 Ostrava - Poruba byla sjednána Smlouva o dílo na provedení zakázky na předmětnou

dodávku. Tato smlouva se doplňuje dodatkem takto :



]) Oddíl 6 — Cena díla a fakturace

Původní celková cena bez DPH 342. 843,- Kč

Původní výše DPH 71. 997,— Kč

Původní celková cena včetně DPH 414. 840,- Kč

Nová celková cena bez DPH 340. 992,- Kč

Nová výše DPH 71. 608,- Kč

Nová celková cena včetně DPH 412. 600,- Kč

V ostatním se ustanovení smlouvy nemění a zůstává v původním znění.

Dodatek ke smlouvě nabývá platnosti a účinnosti podpisem oběma smluvními stranami

a je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních o stejné platnosti, z nichž každá smluvní strana obdrží

dva výtisky.

Příloha - naceněne' položkové rozpočty

V Ostravě dne: .................. V Ostravě dne .................

Objednatel: Zhotovitel:

  
  

. ' --'C» . 'Bě/,
Ing. Josef Kurka lng. Rostislav Homola (awk,—„C ;

d.)g

ved. útv. 9540 jednatel


